

**Ejendomsselskabet
Treldevej 177 ApS**
Treldevej 177
7000 Fredericia
CVR-nr. 33367317

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Kim Dueholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Treldevej 177 ApS

Treldevej 177

7000 Fredericia

CVR-nr.: 33367317

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Dueholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 194 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		837.301	735.841
Af- og nedskrivninger	2	(110.785)	(109.506)
Andre driftsomkostninger	3	(15.048)	0
Driftsresultat		711.468	626.335
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.622	3.482
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(102.527)	(94.516)
Andre finansielle omkostninger		(359.075)	(240.434)
Resultat før skat		253.488	294.867
Skat af årets resultat	4	(59.223)	(64.871)
Årets resultat		194.265	229.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.265	229.996
		194.265	229.996

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.360.112	7.492.395
Materielle anlægsaktiver	5	7.360.112	7.492.395
Anlægsaktiver		7.360.112	7.492.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.178	90.540
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	17.016
Tilgodehavender		111.178	107.556
Omsætningsaktiver		111.178	107.556
Aktiver		7.471.290	7.599.951

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		405.596	211.331
Egenkapital		485.596	291.331
Udskudt skat		116.789	66.248
Hensatte forpligtelser		116.789	66.248
Anden gæld		2.841.958	2.769.234
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.841.958	2.769.234
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	470.694	663.758
Bankgæld		820.369	922.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.683.650	2.540.993
Skyldig selskabsskat		8.682	0
Anden gæld		28.552	331.366
Kortfristede gældsforpligtelser		4.026.947	4.473.138
Gældsforpligtelser		6.868.905	7.242.372
Passiver		7.471.290	7.599.951
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	211.331	291.331
Årets resultat	0	194.265	194.265
Egenkapital ultimo	80.000	405.596	485.596

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>110.785</u>	<u>109.506</u>
	<u>110.785</u>	<u>109.506</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.682	(17.016)
Ændring af udskudt skat	<u>50.541</u>	<u>81.887</u>
	<u>59.223</u>	<u>64.871</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.109.904
Afgange		<u>(21.498)</u>
Kostpris ultimo		<u>8.088.406</u>
Af- og nedskrivninger primo		(617.509)
Årets afskrivninger		<u>(110.785)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(728.294)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.360.112</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	<u>470.694</u>	<u>663.758</u>	<u>2.841.958</u>	<u>571.111</u>
	<u>470.694</u>	<u>663.758</u>	<u>2.841.958</u>	<u>571.111</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld er der udstedt ejerpantebrev på nom. 6.305 t.kr. i selskabets ejendom.

I selskabets ejendom er der udstedt ejerpantebrev på 3.695 t.kr., der ligger til sikkerhed for koncernselskabers gæld til pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.360 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Dueholm Vognmandsforretning af 1998 ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgælden i Dueholm Vognmandsforretning af 1998 ApS udgør 1.393 t.kr.
